
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

НАКАЗ

м. Івано-Франківськ

2023 р.

Про створення разової ради

На підставі Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження 
Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення 
разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи 
про присудження ступеня доктора філософії» від 12 січня 2022 р. №44 (зі 
змінами) та Положення про порядок присудження ступеня доктора філософії 
та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради у Прикарпатському 
національному університеті імені Василя Стефаника (наказ № 149 від 
31 березня 2022 р.), відповідно до ухвали Вченої ради університету від 
22 грудня 2023 р., протокол № 11

НАКАЗУЮ:

1. Створити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 20.051.093 для захисту 
дисертації на тему «Фізична терапія осіб похилого віку з метаболічним 
синдромом та старечою астенією» для здобуття ступеня доктора філософії за 
спеціальністю 227 Фізична терапія, ерготерапія аспіранта IV року навчання 
денної державної форми за спеціальністю 227 Фізична терапія, ерготерапія 
Коваля Назара Петровича у наступному складі:

Голова ради: Шеремета Лідія Миколаївна - доктор медичних наук, 
професор, завідувач кафедри терапії, реабілітації і морфології 
Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника.

Рецензенти:
1) Остапяк Зіновій Миколайович - доктор медичних наук, доцент, 

професор кафедри фізичної терапії, ерготерапії Прикарпатського 
національного університету імені Василя Стефаника;



2) Грицуляк Богдан Васильович - доктор медичних наук, професор, 
професор кафедри терапії, реабілітації і морфології Прикарпатського 
національного університету імені Василя Стефаника.

Опоненти:
1) Дорошенко Едуард Юрійович - доктор наук з фізичного виховання та 

спорту, професор, завідувач кафедри фізичної реабілітації, спортивної 
медицини, фізичного виховання і здоров’я Запорізького державного 
медико-фармацевтичного університету;

2) Горошко Вікторія Іванівна - кандидат медичних наук, доцент, завідувач 
кафедри фізичної терапії і ерготерапії Національного університету 
«Полтавська політехніка імені Юрія Кондратюка».

2. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
Якубів В. М.

Ректор Ігор ЦЕПЕНДА


